
VÝLET  VLÁČKEM  ŠTRAMBERÁČKEM

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pondělí, 12 Červen 2017 18:43 - Aktualizováno Pondělí, 12 Červen 2017 18:58

JAK JSME OSLAVILI DEN DĚTÍ  

  

Už jede, už jede!!  Volaly nedočkavě děti, když zahlédly vláček, který mířil ke školce.
Panečku, tak to byla jízda!! 
Cíl – Štramberk a spousta překvapení, které nám tu připravili rodiče. 

  

  

Dědeček od Ondráška peče „uši“,  však už na nás čekal s taškou plnou dobrot, , to abychom
měli sílu vyšplhat až k „Trúbě“.  Cestou nahoru jsme se zastavili u kouzelné studny, kde
údajně  bydlí skřítek Štramberáček, asi zrovna nebyl doma, tak jsme mu alespoň
zazpívali písničku J Hm, v  pekárně to vonělo, viděli jsme,
 jak se uši pečou, ale také jsme zahlédli na věži horolezce, jak se houpal na laně a
opravoval krytinu věže. Ách, to byl
krásný výhled do krajiny. Kastelánka už nás vyhlížela s  obrázkovými dárečky a rytířem
ve zbroji. 
A teď, hurá, na svačinku! A protože čas ubíhal rychle,  rozhodli jsme většinovým hlasem
sestoupit na náměstí po schodech i s těmi nejmenšími našimi kamarády. Všichni to zvládli na
jedničku s hvězdičkou!! 

 1 / 3



VÝLET  VLÁČKEM  ŠTRAMBERÁČKEM

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pondělí, 12 Červen 2017 18:43 - Aktualizováno Pondělí, 12 Červen 2017 18:58

  

  

Totiž, na náměstí  nás čekalo další  překvapení od  maminky od Kubíčka.  Schovala tu
pro nás na tajné místo také krabici plnou uší…Jéjej, to bylo najednou dobrot a zážitků..
 S bříšky plnými dobrot jsme pospíchali  k vláčku, který už na nás čekal..totiž, vůběc se nám do
školky nechtělo, nikdo neměl hlad ani žízeň, bylo nám moc krásně a cestou vláčkem  jsme
pořád zpívali a kolemjdoucí nám radostně  mávali…

  

 2 / 3



VÝLET  VLÁČKEM  ŠTRAMBERÁČKEM

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Pondělí, 12 Červen 2017 18:43 - Aktualizováno Pondělí, 12 Červen 2017 18:58

  

Co naplat, i náš hezký výlet končí, tak co  třeba, zase za rok, naše milé, hodné,  děti! Víc
e fotek naleznete 
zde
:

  

 

  

  

 3 / 3

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/VYLET_MUZEUM_PRIBOR_-_VELIKONOCE/

